

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

科 目	期	前第1四半期 (2013.4.1～2013.6.30)	当第1四半期 (2014.4.1～2014.6.30)
		金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
非支配持分控除前四半期純利益		1,080	6,287
営業活動による純現金収入との調整			
減価償却費		20,747	19,650
資産負債の増減			
売上債権の減少(△増加)		△ 4,042	△ 927
たな卸資産の減少(△増加)		△ 1,710	△ 4,849
仕入債務の増加(△減少)		6,323	7,630
未払費用等の増加(△減少)		△ 1,809	△ 4,014
その他の資産負債の増減(純額)		1,549	△ 6,858
その他の		660	1,810
営業活動による純現金収入		22,798	18,729
投資活動によるキャッシュ・フロー			
固定資産の取得		△ 14,444	△ 19,974
短期投資の売却及び償還		4,994	4,155
短期投資の取得		△ 6,662	△ 3,789
有価証券の取得		△ 943	△ 51
固定資産の売却等		401	654
その他の		655	458
投資活動による純現金支出		△ 15,999	△ 18,547
財務活動によるキャッシュ・フロー			
長期借入債務による調達額		12,040	1,228
長期借入債務の返済額		△ 176	△ 1,080
短期借入債務の増減(純額)		△ 5,055	15,495
配当金支払		△ 3,579	△ 4,892
非支配持分の取得		△ 353	△ 11,366
その他の		△ 226	2,340
財務活動による純現金収入		2,651	1,725
為替変動による現金及び現金同等物への影響額		9,956	△ 3,448
現金及び現金同等物の増加(△減少)		19,406	△ 1,541
現金及び現金同等物の期首残高		213,687	250,848
現金及び現金同等物の四半期末残高		233,093	249,307

(注) 非継続事業のキャッシュ・フローは区分表示せず、継続事業のキャッシュ・フローと合算して表示しております。